PORTARIA Nº 005/2019

                                 DATA: 07 de Janeiro de 2019
SÚMULA: Nomeia Membros para Comporem a
Comissão de Recebimento de Bens e Serviços.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS – ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.

                                                                        RESOLVE

 Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Comissão de
Recebimento de Bens e Serviços, no âmbito da Prefeitura Municipal de São José das
Palmeiras, para o exercício 2019.

§ 1º - A Comissão será composta por 1 (um) Presidente, sendo este o

primeiro, e 2 (dois) suplentes.

§ 2º - Os suplentes designados passarão a exercer a função do titular
da Comissão de Recebimento de Bens e Serviços na falta e eventual impedimento do
mesmo.

Membros Comissão de Recebimento de Bens e Serviços:
Ruy Novais
Edegar Costa de Oliveira
Dulcinéia Cristina Lima

                           Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

                           Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná,
aos sete dias do mês de Janeiro de 2019.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal